Заведующему кафедрой
[bookmark: _GoBack]____________________________________________________________________________________________________________________
от студента гр. №_____________
_____________________________
                     (ФИО студента)
_____________________________                                                                    (ФИО студента)

ЗАЯВЛЕНИЕ-УВЕДОМЛЕНИЕ

Прошу Вас утвердить тему выпускной квалификационной работы:     ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
и назначить научным руководителем ___________________________________________________________________________________________________________________________________.

Я, ознакомлен(-а) с действующим положением «О выпускной квалификационной работе».

Уведомляю о согласии проведения проверки текста данной выпускной квалификационной работы в системе «Антиплагиат».

Даю согласие на размещение текста своей ВКР и приложений к ней в ЭБС ГидроМетеоОнлайн.

 «____»____________20___года.

_________________ / __________________
                                                                (подпись / расшифровка)